30 etagiu
I . : pe un an. 10 fl., pe sése
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 60 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 0 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 6 or. v. a.
séu 15 bani. Atât abonamen
tele cât şi inserţiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 96. Braşov, Vineri 2 (14) Mai 1897.

„Nem szabad“.
Numai aceea nu li-se póte ф °е

Ungurilor, că ei nu-şi ţin capul sus
şi nu caută a apera şi păstra în tot
chipul vada şi posiţia de drept pu
blic a Ungariei. Tocmai împrejurarea,
că statul ungar nu este deplin inde*
pendent şi că înaiară se presentă
numai sub firma monarchiei dualiste,
face ca Ungurii sé fia cu atât.